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CyBeninn Ha oCymecTRIeH e
EHEMECAUHON ICHERHOIN BLINIATH
8 pasmepe S000 (mami Tuicat)
PYOACT MOAOABIM, B BOIPACTE HE
crapme 30 ner, neAarorHIeckum
PabOTHHKAM, NPHIATLIM Ha paboTy
O TPYAGBOMY JAOTOBOPY NO
HEHArOrHMECKOR COCUHanHocTH B
VUPEHACHHA, ARARIOHISECH
OCHOBHBIM MECTOM X paboTLl, B
TEYCHHE 0/1A NOCIE OKOHYANNA
HMH BRICHIETO MW CPEIHETD
CHEUHANLHOID YHehHOIO
FABEACHUA 110 HANPARIEHWHO
noarorosky "Obpaosaiie o
neaaroruka” i s obnacm,
COOTRETCTRYIOICH
_HPCOARRACMONY HPLAMETY
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CyBeHann Ha OCyINECTBACHHE
EHEMECAMHON JIEHEKHON BRIIIATH
B pasmepe 5000 (namn Thicay)
pvDneil MONeAEIM, B BOZpACTE HE
crapuie 30 ner, nesarorHyecknm
PADOTHHKAM. NPHHATHIM Ha padoTy
110 TPYADBOMY. AOFOBOPY 110
NENANOTHYECKOR CICHAILHOCTI B
VUPCHASHHRA, A BAHIOUICECH
OCHORHBIM MECTOM MX PABOTHL, B
TEHCHHE 10/ 110CE OKOHYAHNUS
HMH BEICIHETD HITH CPeIHETD
CHEUHATLHOMO u_..—_r..ﬂ-—_D:._
FABCACHHA N0 HANPAaBICHHIO
noarorosky "OBpasonanue 1
negaronka” wan B obaacmm,
COUTBCTCTBYIONLEH
NPENOIABAEMOMY NpEAMETY

233.710.007

00.00.00

11

213

119

-15834,00

Cybenamnn na npejiocragienne
CHEMECHUHOR ACHEAHON BRINNATH
NERArorHYecknM paboTHHKAM
YUpCHICHH (B TOM MicIe
PYKOBOAAIMM PatOTHHKAM
VHPEACICHHH, I TeNnLHOCTh
KOTOPHIX CBA3AHA ¢
OOPAIOBATENLHLM NPOLECCOM) B
nensy coneicTana obecnesen o
HX KHHTOAGTEALCROT
:ﬂc.h_,v__un__...:a-.._ H NCPpHOIHYCCKHMN
IiaimsamMn

233.710.006

00.00.00

180

-7000,00

-4782,00




CyGenmnn na npeaocTasieHe
CHEMECAYHOH ACHCHKHON BRINIATH
Nejarorvacckay padoTinkam
YUpeaacHui (8 Tom aHcie
PYROBOILAIINM PadOTHHKAM
VipeAcaeHHil, JCATCNLHOCTE
KOTOPBIX CBAAHA C
O0PAZOBATENLHBIM [POLECCOM) B
uemx copciicrang obecnevennio
MX KHHINOHZAATEILCKOR
HPOIYKUHER 1 HICPHOAMYMCCKUMA
HIMAHHAMM

CyGeHamnn Ha npelocTanincHne
CHEMECHUHONR ACHERHON BRITAATH
TEIANOrH4YecKHM —_wmc.ﬂ_.m:_nu.‘
YUpEHacHHi (B TOM yuene
PYKOBOMAMEM paboTHHKaM
VHPCAICHHI, NEATEILHOCTH
KOTOPBIX CBA3AHN ¢
OOPHIOBATENLHEIM TIPOULCCOM) B
HEHAX COACHCTIMA obecnedeHin
WX KHHPOWINaTenLoKoi
NPOAYKIHER B 1EPHOIMYECKIUMHI
M3NAHMAME

00.00.00
-5376.00

233.710.006
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Beero X X X X
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Homep ctpanmust 4 Beero crpanvu 4

PykosoanTenn

I'0CY JAPCTBEHHOTO OI0AKETHOTO (aBTOHOMHOTO) yupesienns Camapcekoit obnactu
(rocynapeTBeHHOro yHurapHoro npeanpustia Camapekoii obnactn, 060cobaeHHOIO noApasaencHis)
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